Ancampen vom 2. bis 5. Mai in

-
L ) .
M der Ringlesmiihle Utzmemmingen

Donnerstag ~ 15:00 Uhr

18:30 Uhr

Freitag 10:00 Uhr
15:00 Uhr
16:30 Uhr
18:30 Uhr

Samstag 10:30 Uhr
11:15 Uhr
12:15 Uhr

13:30 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag 09:30 Uhr

Wir treffen uns zum gemeinsamen
Kaffeetrinken im Stadel, Kuchenspenden sind
willkommen!

Camperbuffet — jeder bringt etwas mit!

Wandern und Radfahren oder Faulenzen
Gemeinsame Kaffeepause
DRK-Infoveranstaltung: Erste Hilfe fur unterwegs
Frau Vierkorn bereitet uns ein Vesper

Busabfahrt nach Aalen

Eisenbahnfreunde - Ausstellung

Essen bei den Eisenbahnfreunden

Es gibt Gulaschsuppe, Bratwiirste mit Kraut
oder ein Paar Saiten.

Stadtfiihrung Aalen

Ruckfahrt zur Ringlesmihle ab ZOB
Grillabend

Wohnmobiltaufe




